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最新 中国株式マーケット動向 
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株式 

市場 

レッドチップ指数の推移【過去１年、日次ベース】 

H株指数の推移 【過去１年、日次ベース】 

香港ドルの対円推移【過去１年、日次ベース】 

H株指数の推移【過去１ヵ月、日次ベース】 

レッドチップ指数の推移【過去１ヵ月、日次ベース】 

香港ドルの対円推移【過去１ヵ月、日次ベース】 
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最高値 日付 最安値 日付
11,848.98 2019/4/17 9,833.69 2019/1/2

単位（ポイント） 2019/7/5 1週間前 1ヵ月前 3ヵ月前 6ヵ月前 1年前
H株指数 10,895.10 10,881.85 10,345.05 11,692.37 10,029.65 10,608.06

4,000

4,200

4,400

4,600

4,800

7/5 9/5 11/5 1/5 3/5 5/5 7/5

（ポイント）

（月/日）

レッドチップ指数

4,200

4,300

4,400

4,500

4,600

6/5 6/12 6/19 6/26 7/3 （月/日）

レッドチップ指数

（ポイント）

最高値 日付 最安値 日付

4,767.08 2019/4/9 4,010.57 2019/1/2
単位（ポイント） 2019/7/5 1週間前 1ヵ月前 3ヵ月前 6ヵ月前 1年前
レッドチップ指数 4,519.49 4,446.05 4,266.17 4,728.88 4,106.36 4,215.66
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最高値 日付 最安値 日付
14.57 2018/11/28 13.69 2019/6/25

単位（円） 2019/7/5 1週間前 1ヵ月前 3ヵ月前 6ヵ月前 1年前
円/香港ドル 13.91 13.79 13.78 14.24 13.80 14.09

（注）左グラフは2018年7月5日～2019年7月5日、右グラフは2019年6月5日～2019年7月5日｡

（出所）リフィニティブのデータを基に三井住友DSアセットマネジメント作成

2019/7/8
先週の中国本土市場は、上海総合指数が前週末比＋1.1％、深セン総合指数が＋2.5％と上昇しまし

た。6月末の米中首脳会談において、米国が中国からの輸入品3,000億米ドル分への制裁関税を当面見
送ることや貿易協議を再開することが決まったほか、トランプ米大統領が華為技術（ファーウェイ）への輸
出制限を緩和する意向を示したことから、株価は上昇しました。 
香港市場は、H株指数が前週末比＋0.1％とやや上昇、レッドチップ指数が＋1.7％と上昇しました。米

中首脳会談の結果、貿易協議の再開で合意したことやファーウェイへの輸出制限の緩和方針が示され
たことなどが好感され、株価は上昇しました。 

7月1日の香港株式市場は休場。 
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深セン総合指数の推移【過去１年、日次ベース】 

人民元の対円推移【過去１年、日次ベース】 

深セン総合指数の推移【過去１ヵ月、日次ベース】 

上海総合指数の推移【過去１ヵ月、日次ベース】 

人民元の対円推移【過去１ヵ月、日次ベース】 
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上海総合指数

最高値 日付 最安値 日付
3,270.80 2019/4/19 2,464.36 2019/1/3

単位（ポイント） 2019/7/5 1週間前 1ヵ月前 3ヵ月前 6ヵ月前 1年前
上海総合指数 3,011.06 2,978.88 2,861.42 3,246.57 2,514.87 2,733.88
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最高値 日付 最安値 日付
1,783.01 2019/4/9 1,232.01 2018/10/18

単位（ポイント） 2019/7/5 1週間前 1ヵ月前 3ヵ月前 6ヵ月前 1年前
深セン総合指数 1,601.20 1,562.42 1,494.77 1,780.02 1,279.49 1,528.67
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円/人民元

最高値 日付 最安値 日付
16.89 2018/7/17 15.54 2019/6/25

単位（円） 2019/7/5 1週間前 1ヵ月前 3ヵ月前 6ヵ月前 1年前
円/人民元 15.77 15.69 15.63 16.63 15.75 16.66

（注）左グラフは2018年7月5日～2019年7月5日、右グラフは2019年6月5日～2019年7月5日｡

（出所）リフィニティブのデータを基に三井住友DSアセットマネジメント作成
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